Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N° 020/2023 - PROCESSO LICITATÓRIO N° 051/2023

REGISTRO DE PREÇOS N° 018/2023

A Pregoeira e Equipe de Apoio da Prefeitura Municipal de Itanhangá-MT, nomeados pela Portaria n° 150/2023 de doze de
junho do ano de dois mil e vinte e três, torna público para conhecimento dos interessados que na Licitação tipo PREGÃO
PRESENCIAL N° 020/2023 - PROCESSO LICITATÓRIO N° 051/2023, instaurada para o “REGISTRO DE PREÇOS PARA
FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE VEÍCULO TIPO PICK-UP, PARA ASSITENCIA A AGRICULTURA FAMILIAR DE
ITANHANGÁ, CONFORME TERMO DE CONVÊNIO N° 2775/2022, FIRMADO JUNTO A SECRETARIA DE ESTADO DE
AGRICULTURA FAMILAR - SEAF / MT E A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANHANGÁ - MT”. sagrou-se vencedora a
seguinte empresa:ASCIA COMERCIO DE VEÍCULOS LTDA - CNPJ: 28.258.221/0001-83 sagrou-se vencedora com o valor
total de R$ 185.000,00 (cento e oitenta e cinco mil reais).

Itanhangá-MT, 19 de junho de 2023.

TATIANE GONÇALVES DA SILVA

Pregoeira Oficial

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 40b94521

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T16:49:08-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial